
陽明第１８６２号 

令和４年９月１日 

 

各中学校 校長 殿 

 

沖縄県立陽明高等学校  

 校長 宮 里  哲  

（公印省略） 

学校説明会及び 

令和５年度入学者選抜募集要項説明会のご案内 

 

残暑の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校は総合学科に改編して２８年目を迎え、「君の夢 応援します」を合言葉に、全職員一丸と

なって生徒の進路実現に向けて、教育活動にあたっていきます。 

 つきましては、下記のとおり中学校教諭、中学生・保護者対象に学校説明会を開催いたします。ご多

用の折とは存じますが、本説明会の趣旨をご理解いただき貴所属担当職員の参加についてのご配慮と、

保護者の皆様へのお知らせをお願いいたします。 

より多くの生徒・保護者及び先生方に当説明会にご参加いただき、本校についてご理解いただけます

ようご案内申し上げます。 

記 

１ 学校説明会（保護者・生徒対象） 

 （１）日 時：10 月７日（金） １５：００～１５：45（受付１４：３０～） 

 （２）場 所：体育館 

 （３）内 容：①学校説明会  ②質疑応答   ③部活見学 

 

２ 募集要項説明会（各中学校担当職員対象） 

 （１）日 時：10 月７日（金） １６：００～１７：００（受付１５：３０～） 

 （２）場 所：視聴覚教室 

 （３）内 容：①入学者選抜募集要項説明  ②質疑応答 ③その他 

  

＊資料準備の都合上、参加の可否を「参加者報告用紙」にご記入の上、９月３０日（金）までに Fax で

お知らせ下さい。（貴校でご使用の送信票は不要です） 

＊参加できない場合には、後日資料は郵送いたします。 

＊駐車スペースが限られてますので、公共交通をご利用下さい。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、期日及び内容（実施方法）の変更もあります。 

 

 

 

問い合わせ先 

沖縄県立陽明高等学校 

担当：安次嶺 主紋 

所在地：浦添市大平４８８番地 

電話：098-879-3062・3063 

FAX：098-879-9520 

 



Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票（本紙のみ送信してください） 

ＦＡＸ：０９８－８７９－９５２０ 

送信先：県立陽明高等学校 

（担当：安次嶺 主紋） 

電 話：０９８－８７９－３０６２・３０６３ 

中学校職員参加者 氏名（            ） 

保護者参加者人数   （    ）人 

生徒参加者人数   （    ）人 

〔１〕学校説明会 

10月７日(金)15:00～15:45 

 

〔２〕令和５年度入学者選抜募集要項説明会 

  10 月７日(金)16:00～17:00 

（どちらかを○で囲んでください） 

     （１）参加します （２）参加できません 

 参加職員氏名（                ） 

    ※９月３０日（金）までにご返送お願いします。 

メモ                           

                             

        （            ）中学校 

送信者              

           ＴＥＬ              

                 ＦＡＸ              



 


